
Determinazione AREA TECNICA-LAVORI PUBBLICI n. 301 del 14-09-2023  - COMUNE DI ARCOLE

AREA TECNICA-LAVORI PUBBLICI

DETERMINAZIONE N. 301
del 14-09-2023

Reg. Settore 182

Oggetto: "PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO LAVORI DI 
REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE DI 
ALCUNE ARTERIE ALL'INTERNO DEL CENTRO CITTADINO 
DIARCOLE " - CON FONDI PNRR MISSIONE 2; COMPONENTE C4; 
INVESTIMENTO 2.2: INTERVENTI PER LA RESILIENZA, LA 
VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E L'EFFICIENZA 
ENERGETICA DEI COMUNI - CUP: J67H23000630005 
CIG:99385563DD- AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA I.C.S. 
S.R.L. CON SEDE IN 35010 LIMENA (PD)

VISTO il D.lgs. n. 267/2000 e s.m.ed i. e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità e l’art.275 del D. Lgs. n.267/00 e s.m. ed
integrazioni;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO l’articolo 147 – bis del D. Lgs 267/2000 in tema di controlli di regolarità amministrativa e
contabile così come modificato dal Decreto Legge 174/2012 convertito nella L. 7 dicembre 2012, n.
213;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 7/2023 del 16.02.2023 avente ad oggetto: ”Approvazione del bilancio di 
previsione per gli esercizi 2023-2024-2025” i.e. – con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 2023 
– 2024 – 2025;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 6/2023 del 16.02.2023  avente ad oggetto:” Documento Unico di 
Programmazione –DUP Anni 2023-202-2025. Approvazione nota di aggiornamento“;

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 20 del 16.02.2023 avente ad oggetto:” Piano esecutivo di gestione 
2023-2024-2025. Approvazione”;

VISTO il Decreto del Sindaco n.1 del 04.01.2023 con il quale viene conferito l’incarico di  Responsabile dell’Area 
Economico Finanziaria Tributi all’Arch. Rita Strapparava per il periodo dal 01.01.2023 al 31.12.2023;

VISTO l’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, in tema di competenze e controlli di regolarità amministrativa e 
contabile cosi come modificato dal Decreto Legge 174/2012 convertito nella  Legge 7 dicembre 2012, n. 213; 

DATO ATTO che il codice AUSA del Comune di Arcole è 0000239996;  

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 301 del 14-09-2023 firmato digitalmente da  RITA STRAPPARAVA C.F. STRRTI62S69L781O il 14-09-2023 ora 10:03:28



N. 301

Determinazione AREA TECNICA-LAVORI PUBBLICI n. 301 del 14-09-2023  - COMUNE DI ARCOLE

VISTI gli artt. 107, 109 e 147 bis del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, in tema di competenze e controlli di regolarità 
amministrativa e contabile;

VISTI, altresì:
 il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali” e, in 

particolare l’art. 107 sulla competenza per l’adozione degli atti gestionali relativi, fra l’altro, alle procedure 
contrattuali;

 il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, ad oggetto “Codice dei contratti pubblici”, e successive modificazioni, e, 
in particolare, l’art. 106 e la Legge n. 120/2020  ancora in vigore in fase di avvio della procedura di gara di cui 
trattasi;

RICHIAMATI i seguenti provvedimenti:

- deliberazione della Giunta Comunale n. 66 del 09.06.2023, esecutiva ai sensi di legge, con cui si approva il progetto 
definitivo /esecutivo dei lavori di cui trattasi“;

- la relativa determinazione a contrarre dell’Area Tecnica LL.PP. n. 135/217 del 30.06.2023;

DATO ATTO CHE con suddetta determinazione a contrarre n. 135/217 del 30.06.2023 viene 
stabilito, tra l’altro, di avviare la procedura di gara per l’affidamento dei lavori in oggetto ai sensi 
della L.120/20 artt. 1 e 2 comma 1, lett. B) (ancora in vigore al 30.06.2023)  sul portale 
elettronico della pubblica amministrazione (MEPA) con n. 5 ditte individuate nell’albo fornitore 
della Consip spa che sono in possesso di accreditamento al bando “Strade, Autostrade, Ponti, 
Viadotti, Ferrovie e Metropolitane – OG3” previa indagine di mercato;

RICHIAMATO l’avviso pubblico del 10/06/2023 – prot. n. 8.167 di manifestazione d’interesse 
pubblicato sull’Albo Pretorio e sul sito web istituzionale del Comune di Arcole, con scadenza per la 
presentazione delle domande fissate per il giorno 21.06.2023 al quale hanno risposto entro la 
data di scadenza i seguenti n. 35 operatori economici:

 

 N. PROTOCOLLO DATA ARRIVO NOMINATIVO SEDE LEGALE P.IVA
8392 14/06/23 ORE 17:34 S.C. COSTRUZIONI S.R.L. 

SEMPLIFICATA
VIA PRAMPOLINI 80 
92026 FAVARA (AG)

3069110843

8406 15/06/23 ORE 10:24 F.LLI AZZONI S.R.C. VIA CA' DICIOTTO N.12 
46044 GOITO (MN)

1624690200

8427 15/06/23 ORE 11:50 POLO SRL 
UNIPERSONALE

VIA TECCHIO 90/1 
MONTECCHIO 
MAGGIORE (VI)

1883170241

8429 15/06/23 ORE 12:08 POLO COSTRUZIONI SRL 
UNIPERSONALE

VIA CANTI GUALDO 4 
MONTECCHIO 
MAGGIORE (VI)

3610600243

8430 15/06/23 ORE 12:07 ZANNINI COSTRUZIONI 
SRL

VIA M.L. KING N.1 
CASTELNOVO NE' MONTI 
(RE)

2967500352

8433 15/06/23 ORE 12:21 RCM IMPRESA DI 
COSTRUZIONI SNC DI 
RICO' 
MASSIMO,CLAUDIO E 
IVO

VIA ENZA N.11 TAVIANO 
VENTASSO (RE)

2057840353

8438 15/06/23 ORE 12:44 RICO' SRL VIA ENZA N.19 TAVIANO 
VENTASSO (RE)

2206700359

8454 15/06/23 ORE 14:10 VACCARI ANTONIO 
GIULIO SPA

VIA MAGLIO SNC 36030 
MONTECCHIO 
PRECALCINO (VI)

652680240

8457 15/06/23 ORE 15:09 FERRO SRL VIA CHIESA 8 37054 
NOGARA (VR)

1291430237

8460 15/06/23 ORE 15:40 TECNOSTRADE SRL TREVIGLIO (BG) 2239450162
8462 15/06/23 ORE 16:35 EUROCOSTRUZIONI SRL VIALE ENZO BAGNOLI 

N.10/A CASTELNOVO NE' 
MONTI (RE)

1856280357

8487 16/06/23 ORE 10:05 S.I.G. SPA VIA MAROSTICANA 380 
36031 DUEVILLE (VI)

2061760241

8502 16/06/23 ORE 11:83 NUOVA SCAVI DI BALDO VIA ALLODOLA 31 2460540236

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 301 del 14-09-2023 firmato digitalmente da  RITA STRAPPARAVA C.F. STRRTI62S69L781O il 14-09-2023 ora 10:03:28



N. 301

Determinazione AREA TECNICA-LAVORI PUBBLICI n. 301 del 14-09-2023  - COMUNE DI ARCOLE

SANORO E STEFANO SNC CELLORE DI ILLASI 37031 
(VR)

8503 16/06/23 ORE 11:34 I.C.S. SRL VIA L. PIEROBON N.5/7 
35010 LIMENA (PD)

1845770286

8507 16/06/23 ORE 11:50 IMPRESA SCALA SANTO 
SRL

VIA COLONNELLO 
FINCATO 5/A VERONA

2462360237

8510 16/06/23 ORE 12:09 DE VECCHI CORRADO 
IMPRESA GENERALE 
COSTRUZIONI SRL

VIALE DEL LAVORO N.45 
S.MARTINO B.A. (VR)

3427310234

8519 16/06/23 ORE 13:39 MANTOVAGRICOLTURA 
SRL

VIA MALPENSA 5/A 
46040 FOSSARO DI 
RODIGO (MN)

1585480203

8527 16/06/23 ORE 16:58 ANDRETTO MARIO SRL VIA BORGO BRUSA' 74 
POJANA MAGGIORE (VI)

2295030247

8580 19/06/23 ORE 10:15 EDILGREEN DI STEFANIA 
CATANIA

VIA OVIDIO 57 95040 
RAMACCA (CT)

5573850871

8601 19/06/23 ORE 11:50 BRUSSI COSTRUZIONI 
SRL

VIA FOSCARINI 2/A 
31040 NERVESA DELLA 
BATTAGLIA (TV)

190560268

8626 19/06/23 ORE 14:40 MAINENTE COSTRUZIONI 
SRL

VIA FROZZOLI 12 SAN 
GIOVANNI ILARIONE (VR)

4267320234

8627 19/06/23 ORE 15:49 GF STRADE SRL MONZA CORSO MILANO 
21 20900 (MB)

5255860966

8628 19/06/23 ORE 16:42 TECNOEDILE SRL VIA SOASTENE 44 
BRENDOLA

3026410245

8629 19/06/23 ORE 17:20 B.T.T. SRL VIA VALLE 10/C 25080 
MANERBA D/G (BS)

567780986

8630 19/06/23 ORE 17:23 VE. COS SRL VIA CASALANDRI 877 
ISOLA RIZZA 37050 (VR)

786700237

8633 19/06/23 ORE 17:57 CO.MO.TER. DI 
CAPPELLARI ING. ELISA

CORSA FRACCAROLI 126 
37049 VILLA 
BARTOLOMEA (VR)

3834210233

8635 19/06/23 ORE 18:57 MANTOVANI 
COSTRUZIONI STRADALI 
DI MATTEO MANTOVANI

VIA G. DI VITTORIO 18/A 
46045 NARMIROLO (MN)

1875590208

8647 20/06/23 ORE 8:55 MENEGHELLI SRL VIA DELL'INDUSTRIA 5 
BOVOLONE (VR)

220650238

8655 20/06/23 ORE 9:43 FRANZONI E BERTOLETTI 
SRL

VIA LIGURIA 36 SAN 
GIORGIO BIGARELLO 
(MN)

1297860205

8661 20/06/23 ORE 11:01 SCALIGERA 
COSTRUZIONI SRL

VIA COLONNELLO 
FINCATO 5 VERONA

2696130232

8682 20/06/23 ORE 11:27 CONSULTECNO SRL VIA ZAMENHOF 817 
36100 VICENZA

2625230244

8705 20/06/23 ORE 14:15 BERTOIA IMPRESA 
COSTRUZIONI SRL

VIA COLOMBAIA 2 VILLA 
MINOZZO (RE)

2220130351

8718 20/06/23 ORE 17:54 CONCARINI GIOVANNI 
SRL

VIA TOSCANINI 79 
RONCOLE VERDI 
BUSSETO (PR)

1312490335

8730 21/06/23 ORE 8:49 TESSARI LUCINDO VIA BELVEDERE 36/B 
ARCOLE (VR)

1752590230

8732 21/06/23 ORE 9:32 P.G.S. IMPIANTI SRL VIA INDUSTRIA 11/13 
TORBOLE CASAGLIA (BS)

3987940982

 

RICHIAMATO l’avviso di sorteggio pubblico del 19 giugno 2023 prot. 8585 pubblicato sul portale 
istituzionale del comune con cui si comunicava che sarebbe stato effettuato il sorteggio pubblico 
il giorno 24.06.2023 alle ore 8:30;    

RICHIAMATO altresi, il verbale di esito del suddetto sorteggio pubblico in cui risultano estratti 
per ordine, i numeri : 23,14,20,24 e 28 delle ditte che hanno manifestato interesse di volere 
partecipare alla gara;  

DATO ATTO CHE con su menzionata determinazione n. 135/217 del 30.06.2023 è stato stabilito 
come criterio di aggiudicazione di gara quello del minor prezzo rispetto all’importo posto a 
base di gara corrispondente a €. 128.628,44 oltre gli oneri di sicurezza non soggetti a 
ribasso d’asta pari a €. 3.017,23 e oltre l’iva al 10% prevista da legge;

RICHIAMATA la RDO n. 3645933 che è stata indirizzata in data 30.06.2023 sul portale MEPA ai 
seguenti operatori economici: 

Ditta Indirizzo P.IVA
BRUSSI COSTRUZIONI 
S.R.L.     VIA FOSCARINI, 2- 31040 NERVESA  ( TV)    

P.IVA 00190560268    

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 301 del 14-09-2023 firmato digitalmente da  RITA STRAPPARAVA C.F. STRRTI62S69L781O il 14-09-2023 ora 10:03:28



N. 301

Determinazione AREA TECNICA-LAVORI PUBBLICI n. 301 del 14-09-2023  - COMUNE DI ARCOLE

I.C.S. S.R.L.    VIA L’PIEROBON, 5/7 – 37010 LIMENA  
(PD)   

P.IVA 01845770286

MENEGHELLI S.R.L  VIA DELL’INDUSTRIA , 5 - 37051 
BOVOLONE (VR) 

P.IVA 00220650238  

TECNOEDILE S.R.L. VIA SOASTENE 44 - 37040 BRENDOLA  (VI) P.IVA 03026410245 

PRESO ATTO che il termine ultimo per la presentazione delle offerte alla suddetta Rdo è fissato al 
14.07.2023 alle ore 12:30;

VISTO CHE entro le ore 12:30 del 14.07.2023 termine ultimo di presentazione offerta, risultano pervenute 
sul portale per le pubbliche amministrazioni le seguenti offerte economiche che pur non allegata al presente 
atto ne formano parte integrante, formale e sostanziale:

Ditta Indirizzo P.IVA Data 
presentazione 
offerta

I.C.S. S.R.L.    VIA L’PIEROBON, 5/7 – 37010 
LIMENA  (PD)   

P.IVA 01845770286 12/07/2023  

MENEGHELLI SRL     VIA DELL’INDUSTRIA, 5 – 37051 
BOVOLONE (VR)   

P.IVA 00220650238 13/07/2023

TECNOEDILE S.R.L. VIA SOASTENE 44 - 37040 
BRENDOLA  (VI) 

P.IVA 03026410245 12/07/2023

VISTO che durante la seduta di apertura gara in data 14.07.2023 alle ore 14:00 presso la sede municipale 
è stata appurata la completezza e correttezza della documentazione amministrativa e tecnica presentata 
dalle ditte partecipanti i cui risultati delle offerte economiche presentate possono essere cosi riassunti:         
  

Ditta Indirizzo Valore economico offerto 
I.C.S. S.R.L.    

VIA L’PIEROBON, 5/7 – 37010 LIMENA  
(PD)   

€. 122.518,59
(CENTOVENTIDUE MILA 
CINQUECENTODICIOTTO/59)

MENEGHELLI SRL     
VIA DELL’INDUSTRIA, 5 – 37051 
BOVOLONE (VR)   

€. 123.701,97
(CENTOVENTITREMILA 
SETTECENTOEUNO/97)

TECNOEDILE S.R.L.
VIA SOASTENE 44 - 37040 BRENDOLA  
(VI) 

€. 125.065,43
(CENTOVENTICINQUEMILA 
SESSANTACINQUE /43)

     
VISTE le offerte economiche presentate, la Responsabile di Procedimento dichiara che il minor prezzo 
rispetto all’importo posto a base di gara è stato presentato dall’ IMPRESA I.C.S.  s.r.l. con sede in 35010 
Limena (VR) P.IVA 01845770286 che ha offerto il valore economico pari a €. 122.518,59 oltre gli 
oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta pari a €. 3.017,23 e oltre iva prevista 
da legge al 10% per un importo complessivo finale pari a €. 138.089,40 oneri e iva 
compreso;

VISTI gli esiti positivi dei controlli amministrativi ai sensi dell’articolo 32, comma 7, del D. Lgs. n. 
50/2016 e s.m.i., finalizzati a verificare la sussistenza in capo al soggetto aggiudicatario dei 
requisiti di ordine generale richiesti per partecipare agli appalti pubblici e per la stipula dei relativi 
contratti che pur non allegati al presente atto ne formano parte integrante, formale e sostanziale;

RITENUTO pertanto di dover aggiudicare, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera “A” della Legge 
120/2020 e s.m.i., i lavori di cui trattasi all’ IMPRESA I.C.S.  s.r.l. con sede in 35010 Limena (VR) P.IVA 
01845770286 che ha offerto il valore economico pari a €. 122.518,59 oltre gli oneri di sicurezza 
non soggetti a ribasso d’asta pari a €. 3.017,23 e oltre iva prevista da legge al 10% per 
un importo complessivo finale pari a €. 138.089,40 oneri e iva compreso;

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 301 del 14-09-2023 firmato digitalmente da  RITA STRAPPARAVA C.F. STRRTI62S69L781O il 14-09-2023 ora 10:03:28



N. 301

Determinazione AREA TECNICA-LAVORI PUBBLICI n. 301 del 14-09-2023  - COMUNE DI ARCOLE

PRESO ATTO che all’intervento è stato attribuito dal Sistema Informativo Monitoraggio Gare 
(Simog) dell’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici il codice - CIG: 99385563DD e il 
codice unico di progetto – CUP J67H23000630005;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali”;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

RITENUTO opportuno provvedere in merito; 

D E T E R M I N A

1. Le premesse formano parte integrante, formale e sostanziale del presente provvedimento; 

2.  DI PRENDERE ATTO dei risultati della RDO n. 3646386 del 30.06.2023 espletato sul mercato elettronico 
per le pubbliche amministrazioni per l’affidamento dei lavori “Realizzazione di interventi di riqualificazione di 
alcune arterie all’interno del centro cittadino di Arcole – via Padovana (tratto parziale) – Ponte Napoleonico – via 
Cadenet – via Firenze ” ; 

3.  DI AGGIUDICARE i lavori in oggetto alle condizioni come da documentazione di gara all’ 
IMPRESA I.C.S.  s.r.l. con sede in 35010 Limena (VR) P.IVA 01845770286 che ha offerto il valore 
economico pari a €. 122.518,59 oltre gli oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta 
pari a €. 3.017,23 e oltre iva prevista da legge al 10% per un importo complessivo 
finale pari a €. 138.089,40 oneri e iva compreso;

4. DI EFFETTUARE ai sensi del D. Lgs. 267/2000 Art. 183 punto 5) e del D. Lgs. 118/2011 – All. 
4/2, l’impegno di spesa dell’importo di €. 138.089,40 complessivi d’iva e oneri di sicurezza a 

favore dell’ IMPRESA I.C.S.  s.r.l. con sede in 35010 Limena (VR) nelle seguenti modalità:

del bilancio 2023

6. DI DARE ATTO CHE, ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. – 
TUEL, il programma dei conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente 
provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di 
finanza pubblica in materia di “pareggio di bilancio”, introdotte dai commi 819 e 821 dell’art. 1 della Legge 
145 del 2018 (legge di bilancio 2019 );

importo capitolo codifica Descr. Capitolo impegno Scadenza 
dell’obbligazione

€. 70.000,00 27010-03 10.05-2.02.01.09.012
INTERVENTI IN MATERIA 
DI MOBILITA E MESSA IN 
SICUREZZA STRADALE – 

E/CAP 414-54

271.01/2023 2023

€. 68.089,40 17010-13 10.05-1.03.02.09.008

MANUTENZIONE 
ORDINARIA 

ASFALTATURE  272.01/2023 2023

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 301 del 14-09-2023 firmato digitalmente da  RITA STRAPPARAVA C.F. STRRTI62S69L781O il 14-09-2023 ora 10:03:28



N. 301

Determinazione AREA TECNICA-LAVORI PUBBLICI n. 301 del 14-09-2023  - COMUNE DI ARCOLE

7. DI PRECISARE CHE i termini e le modalità di esecuzione dei lavori sono stabiliti nel capitolato 
speciale d’appalto che è stato firmato per accettazione da parte dell’aggiudicatario;      

8. DI DARE ATTO che per effetto della legge n. 190 del  23 dicembre 2014, che ha introdotto il 
c.d. sistema dello split payment, al fornitore sarà liquidato il solo importo del corrispettivo, al 
netto dell’i.v.a. indicata in fattura la quale sarà invece versata direttamente all’erario da parte 
dell’Amministrazione comunale;

9. DI PRECISARE che la stipula del contratto di appalto risultante dalla suddetta Rdo verrà 
effettuato sul portale del mercato elettronico per le pubbliche amministrazioni contenente la 
clausola relativa agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’articolo 3 della Legge n. 
136/2010;

10. DI DARE ATTO che la liquidazione avverrà con successivo e separato procedimento dopo 
ricevimento della relativa fattura ed il controllo sulla conformità dei materiali e dei lavori, sulle 

coordinate bancarie indicate dalla ditta IMPRESA I.C.S.  s.r.l. con sede in 35010 Limena (VR) P.IVA 

01845770286, in ottemperanza alla Legge 13/08/2010 n. 136, art. 3 “Tracciabilità dei Flussi Finanziari” e 
s.m.i.,

istruttore direttivo

STRAPPARAVA RITA
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 301 del 14-09-2023 firmato digitalmente da  RITA STRAPPARAVA C.F. STRRTI62S69L781O il 14-09-2023 ora 10:03:28



Determinazione AREA TECNICA-LAVORI PUBBLICI n. 301 del 14-09-2023 - COMUNE DI ARCOLE

Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N. 301 del 14-09-2023
Reg. Settore 182

Oggetto: "PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO LAVORI DI 
REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE DI 
ALCUNE ARTERIE ALL'INTERNO DEL CENTRO CITTADINO 
DIARCOLE " - CON FONDI PNRR MISSIONE 2; COMPONENTE 
C4; INVESTIMENTO 2.2: INTERVENTI PER LA 
RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E 
L'EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI - CUP: 
J67H23000630005 CIG:99385563DD- AGGIUDICAZIONE 
ALLA DITTA I.C.S. S.R.L. CON SEDE IN 35010 LIMENA 
(PD)

CIG 99385563DD

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto 
esecutivo in data 14-09-2023.

Sub impegno N.   271/    1 del 14-09-2023  a Competenza  CIG 99385563D

Missione Programma 5° livello 10.05-2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
Capitolo      27010 Articolo     3 INTERVENTI IN MATERIA DI MOBILITA' E MESSA IN SICUREZZA STRADALE--M.2-
C.4-INV.2.2  -CUP:J67H23000630005 E/CAP. 414-54
Causale I.C.S. SRL "PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO LAVORI DI REALIZZAZIONE DI 

INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE DI ALCUNE ARTERIE ALL'INTERNO DEL CENTRO 
CITTADINO DI  ARCOLE " - CON FONDI PNRR MISSIONE 2; COMPONENTE C4; 
INVESTIMENTO 2.2: INTERVENTI PER LA

Importo 2023 €. 70.000,00

Beneficiario      2022   I.C.S. SRL

Sub impegno N.   272/    1 del 14-09-2023  a Competenza  CIG 99385563D

Missione Programma 5° livello 10.05-1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
Capitolo      17010 Articolo    13 MANUTENZIONE ORDINARIA ASFALTATURE
Causale I.C.S. SRL "PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO LAVORI DI REALIZZAZIONE DI 

INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE DI ALCUNE ARTERIE ALL'INTERNO DEL CENTRO 
CITTADINO DI  ARCOLE " - CON FONDI PNRR MISSIONE 2; COMPONENTE C4; 
INVESTIMENTO 2.2: INTERVENTI PER LA

Importo 2023 €. 68.089,40

Beneficiario      2022   I.C.S. SRL

Il Responsabile

Copia di Visto contabile DETERMINAZIONI numero 301 del 14-09-2023 firmato digitalmente da  RITA STRAPPARAVA C.F. STRRTI62S69L781O il 14-09-2023 ora 10:15:45



COMUNE DI ARCOLE

Determinazione Settore AREA TECNICA-LAVORI PUBBLICI n. 301 del 14-09-2023  - COMUNE DI ARCOLE

ARCH. STRAPPARAVA RITA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Copia di Visto contabile DETERMINAZIONI numero 301 del 14-09-2023 firmato digitalmente da  RITA STRAPPARAVA C.F. STRRTI62S69L781O il 14-09-2023 ora 10:15:45


